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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tek: 0800 9999, Website:www hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né€ bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ELONA SELAMET BUSHATI

Funksioni

KESHILLTARE LIGJORE

Institucioni dhe adresa

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

19.02.2019 15.03.2019

NE bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit té Detyrés™ - ]




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési (€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

NGA PRINDERIT E MI

MILION E DYQIND E
PESEDHIETE MIJE)

APARTAMENT ME SIP 64 M2 DHE NJE SHTESE 3.868.800 LEKE (TRE 50%

AFRO 10 M2 BALLKON NE PROCES LEGALIZIMI | MILION E TETEQIND E

NE ADRESEN RR: |GG 1k ANE GJASHTEDHIJETE E

BLERE NE V.2010 ME KURSIMET E VJEHRRIT TIM | TETE MIJE E TETEQIND)

AUTOVETURE MERCEDEZ BENZ, V. 2000l | 500.000 LEKE (PESEQIND | 50%

B BLERE NE V. 2009 ME TE ARDHURAT E MLJE)

KRIJUARA NE ZBATIM TE VENDIMIT TE

GIYKATES ADMIN. APELI NR DATE

13.10.2014, DEMSHPERBLIM PAGE TE

BASHKESHORTIT TIM

AUTOVETURE TOYOTA COROLLA, V. 2005, 500.000 LEKE (PESEQIND | 50%
BLERE NE V. 2018 NGA KURSIMET E MIJE)

MIA NE SHUMEN 300.000 LEKE DHE 200.000LEKE

DHURATE NGA PRINDERIT E Ml

DEPOZITE PRANE SHKK , DHURUAR | 2.250.000 LEKE (DY 100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€} milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i suhjeﬁﬁlt deklarues

plotésoni né kopje té tif.

ELONA BUSHATI

ay

“Para Fillimit té Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit té€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
50%
5. - NEIE: A NK ME NR. | 59.588 LEKE
ME BURIM TE ARDHURA | (PESEDHIETE E NENTE
NGA PAGA MIJE E PESEQIND E
TETEDHIJETE E TETE)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté € huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif deklarues
)

plotésoni né kopje 1€ tij. ELONA BUSHATI
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé.

| Nr. | Pérshkrimi { pasurisé dhe burimi i krijimit it ethile s P Te
- me fjalé Yo
I. | APARTAMENT ME SIP 64 M2 DHE NJE SHTESE AFRO 10 | 3.868.800 LEKE 50%
M2 BALLKON NE PROCES LEGALIZIMI NE ADRESEN | (TRE MILION E
RR: I T1RANE BLERE NE V.2010 ME | TETEQIND E
KURSIMET E BABAIT TIM GJASHTEDHJETE E
| TETE MIJE E
TETEQIND)
2. | AUTOVETURE MERCEDEZ BENZ, V. zooo,- 500.000 LEKE 50%
BLERE NE V. 2009 ME TE ARDHURAT E KRIJUARA NE | (PESEQIND MIJE)
ZB E VENDIMIT TE GIYKATES ADMIN. APELI
NR%ATE 13.10.2014, DEMSHPERBLIM PAGE NGA
SHKARKIMI IM NGA PUNA
3. [ AUTOVETURE TOYOTA COROLLA, V. 2005 | 500.000 LEKE 50%
BLERE NE V. 2018 NGA KURSIMET NE SHUMEN 300.000 | (PESEQIND MIJE)
LEKE DHE 200.000LEKE DHURATE NGA PRINDERIT E
BASHKESHORTES TIME
4. [LLOGART PAGE PRANE [ 5ANK. | 120.000 LEKE 50%
OVERDRAFT PAGE, ME BURIM NGA PAGA |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

deklaratés sé interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-ipersonjété lidhur

ILIR BUSHATI E( % i
i

“Para Fillimit t€ Detyrés”












